CAPITULO XVII.

Creacion del hombre, prerogativas que Dios le ha dado, favores que ha hecho á los hijos de Israel. Su bondad con los arrepentidos. Exhortacion á la penitencia.

Gen. i. 27.
et v. 1.

1. PORQUE Dios crió al hombre de la tierra, y le formó á su imágen.

2. Le ha hecho entrar otra vez en la tierra habiendole sujetado á la muerte en castigo de su pecado, (y le

26. In iudicio Dei opera eius ab initio et ab institutione ipsorum distinguit partes illorum, et initia eorum in gentibus suis.

27. Ornavit in aeternum opera illorum, nec esurierunt, nec laboraverunt, et non destiterunt ab operibus suis.

28. Unusquisque proximum sibi non angustiat usque in aeternum.

29. Non sis incredibilis verbo illius.

30. Post haec Deus in terram respexit, et implevit illam bonis suis.

31. Anima omnis vitalis denunciavit ante faciem ipsius: et in ipsam iterum reversio illorum.

1. Deus creavit de terra hominem, et secundum imaginem suam fecit illum.

2. Et iterum convertit illum in ipsam, et secundum se revertit illum virtute.

revisió de la fuerza que le conviene segun su naturaleza.)"

3. Numerum dierum, et tempus dedit illi, et dedit illi potestatem eorum, quae sunt super terram.

4. Possit timorem illius super omnem carnem, et dominatus est bestiarum et volatilium.

5. Creavit ex ipso adiutorium simile sibi: consilium, et linguam, et oculos, et aures, et cor dedit illis excogitandi: et disciplinam intellectus replevit illis.

6. Creavit illis scientiam spiritus, sensu implevit cor illorum, et mala et bona ostendit illis.

7. Posuit oculum suum super corda illorum ostendere illis magna opera suorum,

8. Ut nomen sanctificationis collaudent: et gloriari in mirabilibus illius, ut magna enarrant operum eius.

9. Addidit illis disciplinam, et legem vitae hereditavit illis.

10. Testamentum aeternum constituit cum illis, et iustitiam et iudicia sua ostendit illis.

11. Et magna honoris eius vidit oculus illorum, et honorem vocis audiverunt aures illorum, et dixit illis: Attendite ab omni iniquo.

3. Le ha señalado el tiempo y el número de sus dias, y le ha dado poder sobre todo lo que hay sobre la tierra.

4. Le ha hecho temible á toda carne, y le ha dado el imperio sobre las bestias de la tierra, y sobre las aves del cielo.

5. (De la substancia del mismo le formó Dios una ayuda semejante á él;) les dió discernimiento, lengua para hablar, ojos para ver, oidos para oír, espíritu para pensar, y los llenó de la luz del entendimiento.

6. (Crió en ellos la ciencia del espíritu, llenó su corazon de discernimiento,) y les hizo ver los bienes y los males, dándoles el juicio necesario para conocerlos.